2022年９月30日

各  位

会 社 名 株式会社シンシア

代表者名 代表取締役執行役員社長 中村 研

（コード番号：7782 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員管理部長 荒井 慎一

（TEL.03-5615-9059）

記念株主優待の実施に関するお知らせ

当社は、2022 年９月 30 日開催の取締役会において、「１Day EyeWell」発売５周年記念株主優待を実施す

ることを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．記念株主優待実施の理由

当社は、ドラッグストア向けコンタククトレンズである「１Day EyeWell」を 2017 年 11 月に発売して

から、本年11月で５周年を迎えることとなりました。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すとともに、現在実施している株主優待制度

に加え、記念株主優待を実施することといたしました。

２．記念株主優待の内容

（１）対象株主

2022 年 12 月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された、当社株式２単元（200 株）以上を保

有する株主様

（２）優待内容

ＱＵＯカード（1,000円相当）

（注）当社株式２単元（200 株）以上保有する株主様には、本記念株主優待に加え、現行の当社ブラ

ンド商品公式販売サイトでご利用いただける株主様特別ご優待券（クーポンコード）を保有さ

れる株式数及び保有期間に応じて進呈いたします。

３．贈呈時期および方法

2023 年３月開催の第 15 回定時株主総会終了後に発送する「第 15 回定時株主総会決議ご通知」に、同封

することを予定しております。

以 上